PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2022
	№ 483

пгт. Излучинск

О признании постановлений администрации поселения утратившими силу
В связи с принятием постановления администрации поселения                              от 28.02.2022 № 61 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения от 14.11.2019 № 1011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,                  от 30.04.2021 № 248 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 14.11.2019 № 1011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (И.А. Колпикова):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 14.11.2019 № 1011, от 30.04.2021 № 248;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте               органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик